
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/233/16 

RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU 

z dnia 24 listopada 2016 r. 

w sprawie organizacji wspólnej obsługi finansowo-księgowej dla szkół, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Czaplinek 

Na podstawie art. 10a pkt 1, art. 10b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016 r., poz. 446, z późn. zm.) Rada Miejska w Czaplinku uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2017 r. wprowadza się wspólną obsługę finansowo-księgową dla szkół, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Czaplinek. 

§ 2. Ustanawia się Szkołę Podstawową w Czaplinku jako jednostkę obsługującą. 

§ 3. Jednostką organizacyjną obsługiwaną jest Szkoła Podstawowa w Broczynie. 

§ 4. W ramach wspólnej obsługi jednostki obsługiwanej powierza się jednostce obsługującej następujące 

czynności: 

1) prowadzenie monitoringu realizacji zadań pod względem wykorzystania środków finansowych; 

2) analizę wykonania planów finansowych i przedstawianie ich wyników dyrektorowi jednostki obsługiwanej; 

3) prowadzenie rachunkowości jednostki zgodnie z obowiązującymi przepisami i zasadami; 

4) sporządzanie jednostkowych i zbiorczych sprawozdań budżetowych i finansowych oraz sprawozdań 

opisowych z wykonania budżetu oraz przedkładanie ich do podpisu dyrektorowi jednostki obsługiwanej; 

5) inwentaryzację sald kont aktywów i pasywów oraz rozliczanie inwentaryzacji; 

6) prowadzenie ewidencji środków trwałych oraz wyposażenia jednostki obsługiwanej; 

7) sporządzanie deklaracji podatkowych do urzędów skarbowych zgodnie z obowiązującymi przepisami; 

8) prowadzenie obsługi kadrowo-płacowej pracowników zatrudnionych w jednostce obsługiwanej; 

9) rozliczanie realizacji projektów oświatowych realizowanych ze środków zewnętrznych; 

10) zapewnienie obsługi finansowo-księgowej jednostki obsługiwanej. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka. 

§ 6. Traci moc uchwała nr V/36/03 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 14 lutego 2003 r. w sprawie obsługi 

finansowej szkół w Gminie Czaplinek. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Wacław Mierzejewski 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 16 grudnia 2016 r.

Poz. 5060


		2016-12-16T13:19:33+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




